

# C-K 3 ApS

Gugvej 142 B, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 26 69 85 29

## Årsrapport

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

---

**Peter Lau Lauritzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C-K 3 ApS Gugvej 142 B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 26 69 85 29 Stiftet: 24. juni 2002 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Peter Lau Lauritzen, Formand Peter Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen Holger Colding-Kristensen
<b>Direktion</b>	Peter Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen Holger Colding-Kristensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	HCK Holding Aalborg A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Gugvej 142B ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være moderselskab for tilknyttede virksomheder. Selskabet har i regnskabsåret afhændet 3 datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod 2.319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.068</b>	<b>-389</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	113.143	1.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	171.090	423
Andre finansielle indtægter	219.045	2.429
Øvrige finansielle omkostninger	-44.985	-1.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>431.225</b>	<b>2.490</b>
Skat af årets resultat	-69.978	-171
<b>Årets resultat</b>	<b>361.247</b>	<b>2.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.366.990	-8.458
Udbytte for regnskabsåret	5.904.000	74.000
Overføres til overført resultat	1.824.237	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.223
<b>Disponeret i alt</b>	<b>361.247</b>	<b>2.319</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	530.158	25.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	530.158	25.574
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>530.158</b>	<b>25.574</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.978.936	27.664
Tilgodehavende selskabsskat	0	60
Andre tilgodehavender	2.037.654	8.068
Tilgodehavender i alt	8.016.590	35.792
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.313
Værdipapirer i alt	0	5.313
Likvide beholdninger	12.861.858	28.295
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.878.448</b>	<b>69.400</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.408.606</b>	<b>94.974</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.448	7.394
Overført resultat	14.778.617	12.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.904.000	74.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.334.065</u></b>	<b><u>94.974</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.563	0
Selskabsskat	69.978	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.541</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.541</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.408.606</u></b>	<b><u>94.974</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Indestående på Escrow konto t.kr. 12.862 er stillet til sikkerhed overfor køber af datterselskab.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCK Holding Aalborg A/S, CVR-nr. 12899602 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
